Item Iohannes Ceva de Manachor debet de resta decime bladomm de Manachor 
et de Pulcro Visu de anno LVF: quinque libras sex solidos quatuor denarios, V Ib, 
VI s, IIII d.

Item lacobus Benengut debet pro decima ortalisse Civitatis de anno LVF de resta: 
XXXIIII libras.

Item Ffrancischus Cerdo debet pro decima vini Sancte Marie de Camino de anno 
LIIF: I libram X solidos.

Item Petrus Albaneyl debet pro decima bestiaris Sancte Marie de Camino de anno 
LIIIF: IIII libras.

8. Antonius miseratione divina episcopus maioricensis. Discreto ac nobis in Christo 
dilecto Petro de Ca Vinria, bacallario in decretis, clerico nostre maioricensis diocesis. 
Salutem in Domino sempiternam. Noveritis ad nostram multorum relatione pervenisse 
audienciam quod nonnulli sunt in diocesi nostra clerici in sacris ordinibus constituti 
tenentes publice concubinas, et quia ab ipsis concubinis seu aliis mulieribus filios 
habuerint et habent contra sanctorum patrum^ instituta et ipsorum ordinum honestatem 
et professionem. Et cum predicta mali exempli valde existant, nec pertransire ipsa 
occulis conniventibus debeamus impunita, nosque et officialis noster, aliorum arduum 
negociorum ocupatione circa correctionem'® et punitionem predictorum ad presens 
intendere nequeamus; pro tanto, de vestris confidentes pericia et diligencia, inquis
itionem et cognicionem predictorum ac punitionem et cohertionem illorum quos in 
predictis seu altero ipsorum delinquentes seu culpabiles inveneritis secundum canones 
et vestram bonam conscientiam ac nostra sinodalia instituta vobis comitimus per 
présentes cum incidentibus, emergentibus, dependentibus et connexis et generaliter

9 MS. “ patruum” .
10 “ Corricionem” ante correcturam.
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omnia et singula circa predicta necessaria et opportuna, et que nos in predictis person
aliter procedentes facere possemus, quoniam super ipsis et ipsorum quolibet ac etiam 
super punitione illorum quos de predictis infamatos cognoveritis, vobis plenam confer
imus potestatem. Datum Maioricis tercia die mensis iulii anno a nativitate Domini 
M°CCC°LX° quarto. [Nota marginat nil].

9. Antonius miseratione divina episcopus maioricensis. Venerabili et discreto 
Poncio Ferrarii iurisperito. Salutem in Filio Virginis gloriose. Tenore presencium 
vobis comitimus totam causam seu controversiam que vertitur seu verti speratur inter 
nos ex una parte defendentes, et venerabiles Iohannem Omberti et lacobum Bruni 
procuratores venerabili [ j'/c] lacobi Cardona rectoris ecclesie parrochialis beate Eulalie 
Civitatis Maioricarum, ex altera agentes, racione videlicet et occasione ac pretextu 
scribanie nostre curie oficialatus maioricensis, sive emolumentorum ipsius scribanie, 
quam et que pretendunt dicti procuratores pertinere ad dictum rectorem de vita sua; 
ita quod vocatis vocandis, ipsam causam audiatis et fine debito terminetis, procedendo 
in predictis summarie et de plano et sine strepitu iudicii et figura, et partibus reddendo 
breve et expeditum iusticie complementum. Datum in nostro palacio episcopali dicte 
Civitatis die mercurii VIP augusti anno predicto.

10. Antonius etc. Discreto et nobis in Christo dilecto .. vicario parrochialis eccle
sie de Ffelanigio nostre maioricensis diocesis. Salutem in Domino sempiternam. Rela
tione venerabilis Berengarii Borroni canonici maioricensis, rectoris ecclesie supra- 
dicte, percepimus quod manumissores Raymundi Descarros, rectoris qu. dicte ecclesie 
certam pecunie quantitatem, que de intratis cuiusdam raff alii, quem de licentia bone 
memorie domini Berengarii episcopi maioricensis, predecessoris nostri, et venerabilis 
capituli, sub annua pentione certis emphiteotis stabiliverat processit, et que iuxta 
ordinationem dictorum domini Berengarii episcopi et capituli, in utilitate eiusdem 
ecclesie debet converti, penes se detinent occupata minus iuste, in eorum animarum 
periculum, et dicte ecclesie preiudicium et iacturam; propter quod nobis humiliter 
supplicavit ut super hoc de remedio opportuno providere dignaremur. Nos vero supra- 
dictis obviare, et indempnitati ecclesie eiusdem providere cupientes, vobis dicimus 
et mandamus quatenus predictos manumissores, vice nostra, peremptorie moneatis, 
ut infra sex dies a vestris monitionibus proxime sequentes, predictam pecunie quan
titatem supradicto venerabili Berengario Borroni et discretis .. iuratis dicte ville de 
Ffalanigio realiter tradant et assignent ac deliberent indilate per eosdem rectorem et 
iuratos in vestimentis sacerdotalibus quibus dicta ecclesia, ut asseritur, indiget conver
tendam et expendendam. Nos autem si dicti manumissores vestris huiusmodi moni
tionibus parere distulerint, canonica premissa monitione, et eorum exhigente contu
macia, ipsos et quemlibet eorum in hiis scriptis excomunicamus, quos excomunicatos 
in vestra ecclesia publice denuncietis omnibus diebus dominicis continuis et festivis. 
Reddite litteras sigillatas cum declaratione diey qua dicta monitio per vos fuerit facta. 
Datum Maioricis die quinta mensis novembris anno a nativitate Domini millesimo 
trecentesimo sexagesimo quarto.

11. Antonius miseratione divina episcopus maioricensis. Dilecto nobis in Christo 
Petro Vitalis presbitero, vicario parrochialis ecclesie de Petra nostre maioricensis 
diocesis. Salutem in Domino sempiternam. Certis ex causis, vobis tenore presentium, 
in virtute sancte obediencie, et sub excomunicationis pena, quam vestris culpa et mora
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precedentibus in vos in hiis scriptis ferimus, dicimus et mandamus, quatenus ecclesiam 
predictam, fructus, redditus et proventus eiusdem, auctoritate nostra sequestrata et 
sequestratos, penes vos teneatis, et nullam personam cuiuscumque dignitatis vel 
preheminencie exhistat, ad eandem admitatis in possessionem videlicet ipsius nec ad 
administrationis fructuum eiusdem perceptionem sine nostra licencia speciali, ymmo 
ipsius ecclesie possessionem nostro mandato penes vos retineatis, et si contrarium 
feceritis, quod nos non credimus, predictis sentenciis ipso facto vos volumus subi- 
acere, ad alias penas contra vos etiam processuri. Redde literas sigillatas cum decla
ratione diey qua ipsas receperitis. Datum Maioricis IIP die mensis decembris anno 
a nativitate Domini millesimo trecentesimo sexagesimo quarto.